平成26年■月■日

　ひご熊本株式会社

　　購買部　熊本　肥後太朗　様
株式会社くまモン普及俱楽部
代表取締役社長　オスカー・フォン・くまモン
「（商品名）◇◇◇◇◇」ご注文について

拝復　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

　平素より格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、○月○日付貴信にて「量産型くまモン・プロトタイプ」のご注文の件、確かに承りました。誠にありがとうございます。

　早速下記のとおり手配いたしましたのでご確認下さいますようお願い申し上げます。

　今後ともご用命を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記
商品名：「量産型くまモン・プロトタイプ」
数量：２０体
単価：1,998,888円
納品日：○月○日
納品先：くまモンスクエア・湾岸店
以上